ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN QUANG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Quang, ngày 25 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách kết quả xác định dạng tật, mức độ khuyết tật

 Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

 Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Căn cứ kết quả xác định dạng tật, mức độ khuyết tật của Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật xã Tân Quang đối với cháu Nguyễn Ánh Dương, sinh ngày

23/02/2016, thường trú tại xóm Tân Tiến, xã Tân Quang và bà Phạm Thị Thơm,

sinh ngày 10/02/1929, thường trú tại xóm Tân Thành 1, xã Tân Quang.

UBND xã Tân Quang tổ chức niêm yết công khai kết quả xác định dạng

tật, mức độ khuyết tật đối với cháu Nguyễn Ánh Dương và bà Phạm Thị Thơm

tại trụ sở UBND xã.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 25/12/2024 đến hết ngày

31/12/2024.

Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến, kiến nghị, thắc mắc về kết quả xác

định dạng tật và mức độ khuyết tật đối với cháu Nguyễn Ánh Dương và bà Phạm

Thị Thơm đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã Tân Quang để xem xét, giải

quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Hội đồng xác định mức độ khuyết tật;

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, hồ sơ.

CHỦ TỊCH

Ngô Tiến Minh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả xác định dạng tật, mức độ khuyết tật

(Ban hành kèm theo Thông báo niêm yết công khai số         /TB-UBND

 ngày 25/12/2024 của UBND xã Tân Quang)

Số

TT
Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Địa chỉ

thường trú
Dạng tật

Mức độ

khuyết

tật

Ghi

chú

1

Nguyễn Ánh Dương

23/02/2016

Tân Tiến

Thần kinh

tâm thần +

Nhìn

Nhẹ

2

Phạm Thị Thơm

10/02/1929

Tân Thành 1

Vận động +

Nghe, nói

Đặc biệt

nặng

 Cộng: 02

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T09:37:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tiến Minh<minhnt.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:56:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Quang<tanquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:57:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Quang<tanquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:57:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Quang<tanquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!